1

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

ĐƠN VỊ:……………………….

Số: …./BB-……………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                                      Mẫu 03

BIÊN BẢN
Họp đánh giá, phân loại đơn vị và viên chức, người lao động

Năm học 2019 – 2020

Thời gian bắt đầu:

Địa điểm:

Thành phần tham dự:

Có mặt:

Vắng:

Lý do:

Chủ trì:

Thư ký:

Nội dung:

1. Ý kiến đánh giá của đơn vị:

2. Kết quả đánh giá phân loại:
a) Đánh giá phân loại đơn vị:
	Stt
	Tên đơn vị
	Kết quả
đánh giá phân loại
	Tỷ lệ (%)
	Ghi chú

	1

	2

	……

b) Phân loại viên chức, người lao động:
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ/Ngạch
	Kết quả
đánh giá

phân loại
	Tỷ lệ (%)
	Ghi chú

	1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	…

	….

	2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	….

	3. Hoàn thành nhiệm vụ

	….

	….

	4. Không hoàn thành nhiệm vụ

	…

	…

	5. Không xét

	….
	….

 Cuộc họp kết thúc vào ….. giờ……., ngày ……. tháng ……. năm ..…../.

	Thừa Thiên Huế, ngày      tháng      năm 2020

	THƯ KÝ

	CHỦ TRÌ

Nơi nhận:

- Phòng TC&HC;

- Lưu: VT, Hồ sơ.